NSK 608DD128AMC5E BİLYALI RULMAN
NSK-608

DD128AM
C5E

10 ₺ 52,00 %20 ₺ 520,00

NSK B1799T1XDDG8CG16EEM BİLYALI RULMAN
NSK-

B1799T1
XDDG8C
G16EEM

3 0 ₺
138,00 %20 ₺ 414,00

TOPLAM 13 ₺ 934,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 934,00

%20 KDV ₺ 186,80

GENEL TOPLAM ₺ 1.120,80

YALNIZ: BIN YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr